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Fragmenty recenzji wydawniczych:

“...W kwestii meritum prezentowanych treści zaprezentowano autorskie stanowisko odnośnie 
bezpieczeństwa informacyjnego w sferze społeczno-medialnej, jako komponentu bezpieczeństwa  
narodowego (R. Foks) oraz infrastruktury krytycznej w warunkach globalizacji (R. Jakubczak,  
K. Galicki), a także destabilizacji politycznej i społecznej, postrzeganej jako zagrożenie dla bezpieczeństwa 
wewnętrznego państwa, na przykładzie Demokratycznej Republiki Konga (G. Konopko).

Podniesiono też kwestię rezerw sił zbrojnych w zestawieniu z obroną terytorium narodowego Polski 
w ramach NATO (J. Marczak, R. Jakubczak) i przemocy na morzach i oceanach, jako współczesnego 
zagrożenia dla międzynarodowego transportu morskiego (M. Koziński) oraz bezpieczeństwa 
państwa i w tym jego bezpieczeństwa wewnętrznego (A. Łapińska). Kwestiom zmian normatywnych  
w zakresie zachowań dotyczących kierowania pojazdami w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środka 
odurzającego poświęcono rozdział autorstwa I. Nowickiej, gdzie zagadnienie to odniesiono w kontekście 
poczucia bezpieczeństwa. 

Natomiast M. Podyma, w swoim rozdziale, obrazuje właściwie temat edukacji dla bezpieczeństwa  
w  świetle badań opinii funkcjonariuszy wybranych formacji, odpowiedzialnych za bezpieczeństwo  
publiczne w Polsce. Podobnie należy ocenić materiał zawarty w publikacji R. Pokleki i Ł. Majtczaka, 
odnoszący się do zjawiska patologii społecznej wśród żołnierzy uczestniczących i nieuczestniczących 
w misjach zagranicznych, zaprezentowany, jako swoiste „doniesienie z badań”, jak również 
egzekucję komorniczą z nieruchomości w sprawie o opróżnienie lokalu mieszkalnego – autorstwa  
M. I. Soliwody-Turskiej  - postrzeganej w kontekście bezpieczeństwa socjalnego osób zagrożonych  
taką eksmisją.

Ważne treści prezentuje B. Zdrodowski nt. Narzędzia reagowania państwa w sytuacjach kryzysowych 
oraz L. Surażyński – w O profesjonalnym żołnierzu i profesjonalnych siłach zbrojnych. ...”

prof. dr hab. Ryszard Jakubczak, Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie

“...Materiał odnosi się do uogólnionej wiedzy o bezpieczeństwie w Rzeczypospolitej Polskiej,  
a konkretnie - bezpieczeństwa narodowego. W ujęciu metodologicznym treści poszczególnych 
części (rozdziałów) są zgodne z celem publikacji i umożliwiają takie prowadzenie toku myślenia  
potencjalnych odbiorców wydawnictwa, że w ostatecznym odbiorze otrzymują odpowiedzi na istotne, 
bo zasadnicze, kwestie związane z jego tytułem. ...” 

dr hab. Mirosław MINKINA, prof. UP-H w Siedlcach
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